
UCHWAŁA NR XV/134/19
RADY GMINY BRANICE

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późn.  zm.)   oraz  art. 211,  art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217,  art. 235,  art. 236,  art. 237,
art. 258 ust. 1 oraz  art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 r.  o finansach  publicznych  (Dz. U.  z 2019 r.
poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Branice

uchwala co następuje

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 225 069,00 zł.  w tym:

1) dochody bieżące 225 069,00  zł

2) dochody majątkowe 0,00 zł

 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

Plan dochodów po zmianach 34 654 553,06 zł.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 225 069,00 zł  w tym:

1) wydatki bieżące  225 069,00 zł.

2) wydatki majątkowe  0,00 zł.

 zgodnie z załącznikiem Nr 2 

Plan wydatków po zmianach 33 465 600,61 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń

 

Przewodnicząca Rady Gminy
Branice

Bogusława Dyląg

Id: C11EF553-4B16-4E92-9434-43FB30E69932. Podpisany
Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/134/19

Rady Gminy Branice

z dnia 21 października 2019 r.

Plan dochodów   w zł

I Zwiększenia

A  Dochody bieżące  

Dz. § T r e ś ć Kwota
758 Różne rozliczenia 135 069,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (oświatowa) 135 069,00
801 Oświata i wychowanie 90 000,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00
RAZEM 225 069,00

Id: C11EF553-4B16-4E92-9434-43FB30E69932. Podpisany
Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/134/19

Rady Gminy Branice

z dnia 21 października 2019 r.

Plan wydatków   w zł

I Zwiększenia

A  Wydatki bieżące  

Dział Rozdz Treść Kwota ogółem W tym
Wydatki jednostek budżetowych Dotacje Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Wynagrodzenia i 
pochodne

Wydatki 
związane z 
realizacja zadań 
statutowych

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

14 500,00 14 500,00

75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne (f s Branice)

14 500,00 14 500,00

801 Oświata i wychowanie 498 461,00 424 716,00 61 000,00 12 745,00

80101 Szkoły podstawowe 399 261,00 366 250,00 21 000,00 12 011,00

80104 Przedszkola 40 000,00 40 000,00

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

56 980,00 56 246,00 734,00

80195 Pozostała działalność 2 220,00 2 220,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

6 038,00 5 670,00 368,00

85401 Świetlice szkolne 6 038,00 5 670,00 368,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 3 010,60 3 010,60

92601 Obiekty sportowe (f s 
Branice)

3 010,60 3 010,60

Wydatki bieżące zwiększenia 532 009,60 430 386,00 88 510,60 13 113,00

II Zmniejszenia

A  Wydatki bieżące  

Dział Rozdz Treść Kwota ogółem W tym
Wydatki jednostek budżetowych Obsługa długu 

publicznego
Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wynagrodzenia i 
pochodne

Wydatki 
związane z 
realizacja zadań 
statutowych

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

110 000,00 110 000,00

70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

110 000,00 110 000,00

757 Obsługa długu 
publicznego

15 000,00 15 000,00

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

15 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 114 734,00 36 734,00 78 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe
(rezerwa celowa na 
podwyżki -36 734,00 
rezerwa celowa na 
zmiany organizacyjne 

114 734,00 36 734,00 78 000,00

Id: C11EF553-4B16-4E92-9434-43FB30E69932. Podpisany
Strona 3



w oświacie 78 000,00)
801 Oświata i wychowanie 6 347,00 4 520,00 1 827,00

80148 Stołówki szkolne 4 690,00 4 520,00 170,00

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 657,00 1 657,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

14 914,00 13 685,00 1 229,00

85401 Świetlice szkolne 14 914,00 13 685,00 1 229,00

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

35 945,60 35 945,60

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

18 435,00 18 435,00

90095 Pozostała działalność (f s
Branice)

17 510,60 17 510,60

926 Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące zmniejszenia 306 940,60 54 939,00 233 945,60 15 000,00 3 056,00
Ogółem I-II 225 069,00

Id: C11EF553-4B16-4E92-9434-43FB30E69932. Podpisany
Strona 4


